
VELKOMMEN TIL DET NYE ÅR
Indledningsvis takker vi for samarbejdet i 2007. Det var et rigtigt godt år 
med mange gode og spændende opgaver. Vi har også brugt 2007 til en 
lang række justeringer i vor organisation og vore produkter – det beskrives
nedenstående.

Vi ser frem til det nye år og ønsker alle vore kunder og samarbejds -
partnere et rigtigt godt nytår.

Med venlig hilsen
Steen Brahe Bonke

UDNÆVNELSER, NYANSÆTTELSER & 
PERSONPROFILER
Vi har ansat Martin Frederiksen som sikringstekniker samt oprettet en 
ny stilling som Teknisk Chef.

Peter Trepka er udnævnt til Projektchef. Peter kan som tidligere kontaktes 
på pt@howeni.dk.

Thomas Lyng Young er efterfølgende udnævnt til Teknisk Chef. Thomas 
kan som tidligere kontaktes på tly@howeni.dk. 

Martin Frederiksen er ansat som sikringstekniker. Martin har de sidste 9 år
arbejdet i Loomis Danmark (Dansikring Værdi). Siden 2002 i teknisk afdeling
med ansvar for servicering af køretøjer og sikringssystemerne. Martin kan
kontaktes på mf@howeni.dk.

Du kan som tidligere se personprofiler på vore frontlinemedarbejdere på
hjemme siden.

2008.01
NYHEDSBREV

RØDAGER ALLE 125-127  
DK-2610 RØDOVRE 
T  +45 7010 5588  
F  +45 7010 5599  
HOWENI@HOWENI.DK  
WWW.HOWENI.DK

HOWENI
FOKUS PÅ SIKRING



NYT WEB-SIDE
Mellem Jul og Nytår åbnede vi vor nye web-side på www.howeni.dk og 
dermed kan du nu også downloade vore nye brochurer, der er væsentligt
mere kunde venlige. 

Du vil med det samme bemærke, at vi er blevet en del mere kreative og
kulørte. Det er overensstemmende med vor strategi om i større og større
udstrækning at udvikle nye produkter og koncepter med fokus på design. 
Vi har udviklet den nye hjemmeside sammen med vor samarbejdspartner,
Kvorning design & kommunikation (www.kvorning.dk)

Web-siden bliver selvfølgelig løbende opdateret og alle vore standard pro -
dukter forventes på hjemmesiden ultimo januar

ARRANGEMENTER 2008
I lighed med de sidste par år inviterer vi hermed til vor populære uformelle
september sammenkomst med god mulighed for networking og faglig 
sparring. I år er datoen fastsat til 11. september 2008 kl. 14.30. Der vil 
som sædvanligt være et par faglige temaer med efterfølgende tag-selv-bord
med grill stegt pattegris i en afslappet atmosfære. 

Reserver dagen i din kalender. Der kommer yderligere orientering senere. 
Hvis du allerede nu har temaer, som du synes, vi skal tage op, hører vi 
meget gerne fra dig. 

BETJENINGSSLUSER 
Vi har lavet nye brochurer på betjeningssluser som alle er på vor hjemme- 
side sammen med en beskrivelse af hvorledes disse er testet og klassifice- 
ret. 

Vi tilbyder levering og montering til faste priser over hele landet samt ud-  
landet efter nærmere aftale. Det udføres af vore specialuddannede tek nik-
ere, og vi udfærdiger installationserklæring som dokumentation.
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FORSIKRING & PENSION OG ISO 9001
Generelt har Forsikring & Pension i samarbejde med SikkerhedsBranchen,
Dansk Låsesmede Forening, Glarmesterlauget i Danmark, Dansk Byggeri 
og Rigspolitiet (Nationalt Forebyggelsescenter) igangsat en større kvalitets -
fokusering de sidste par år – startende med certificering af ITV leverandører 
og efterfulgt af vagleverandører.

Nu er turen kommet til virksomheder, der til slutbrugere sælger, projekterer,
installerer/monterer, servicerer og vedligeholder produkter til brug for ind-
brudssikring inden for de fagområder, der i daglig tale benævnes – mekanisk
indbrudssikring. Kravspecifikationen kan du læse her
http://www.fpsikring.dk/upload/kravspecifikationer_certificering-aia.pdf.

Som nævnt i næste afsnit forventer vi, at blive en af første virksomheder 
der får certificeringen.

ISO 9001:2000 CERTIFICERING
Vi har som beskrevet valgt at gennemføre en ISO 9001 certificering i sam -
arbejde med Sikkerhedsbranchen og havde første audit lige inden Jul og 
forventer certificering februar 2008. I forvejen produceres de fleste af vores
produkter på ISO 9001 certificerede fabrikker i og udenfor Europa så certifi-
ceringen af HOWENI sker primært med udgangspunkt i vor service- og 
produktafdeling. 
Vi har gennem flere år arbejdet med kvalitetsstyring, men har følt det vigtigt 
i større udstrækning at kunne dokumentere dette. 

Har du spørgsmål kan du kontakte vor kvalitetsstyringsansvarlige 
Anita Grønning Neumann på agn@howeni.dk.

SPECIALTILBUD TIL ISO 9001 GODKENDTE VIRKSOMHEDER
I første kvartal 2008 tilbyder vi alle ISO 9001 certificerede virksomheder 
(eller virksomheder der er under godkendelse) som er medlem af Sikker -
heds Branchen specialrabatter på produkter til såvel nøgle- som dokument -
opbevaring. Vi har nøje udvalgt produkter der svarer til kravene i standarden.

NØGLESKABE TIL VAGTBILER, KEYSECURE 
AUTO GUARD
Vi har til et af landets største vagtselskaber udviklet en ny type Skafor Blå
klassificeret nøgleskab til vagtbiler. Skabene er udviklet med fokus på:

SIKKERHED  |  ERGONOMI  I  BRUGERVENLIGHED  |  SIKRING

Vi har ganske enkelt udviklet en løsning hvor skabet ligger ned og døren er
monteret med en gasfjeder, således at man blot låser skabet op – hvorefter
døren åbner ”automatisk”.Ud over det har vi indrettet skabene med LED lys,
der kan tilsluttes køretøjets kabinebelysning. 

Placeringen medfører at bilens tyngdepunkt ikke påvirkes og skabet vil ved 
en kollision ikke være til fare for den kørende vagt. Ergonomisk er løs ningen
smidig og fleksibel. De kunder som vi har leveret skabene til anvender for -
skellige typer nøglebundter som lægges direkte ned i skabene – enten i
 plastrum/kassetter, løst eller i nøgletasker. Brugervenligheden er ikke mindst
sikret ved, at der er belysning i skabene samt den fleksible indretning og
nemme betjening af døren.

Sikringsmæssigt lever skabet op til kravene i Sikkerhedsbranchens ISO 9001
specifikation og forsikringsselskabernes anbefalinger/krav. Vi leverer skabene
med fragtmand, men foretrækker også at stå for montage – når vi monterer
skabene udfærdiger vi naturligvis installationserklæring.
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